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GAME DOG Calcium+D3 60 Kapsułek

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 5904730806138

Kod producenta 5904730806138

Specjalna potrzeba(filtr) Stawy, Kości, Ciąża, Laktacja

Specjalna potrzeba Wzmacnia układ odpornościowy,
Ciąża i laktacja, Wsparcie stawów i
kości

Ilość 60

Faza życia Wszystkie fazy życia

Wielkość pupila Bez ograniczeń producenta

Opis produktu
GAME DOG Calcium+D3 60 Kapsułek to suplement diety, który dostarcza niezbędnego wapnia oraz witaminy D3,
wspierając prawidłowy rozwój Twojego psa.

Produkt jest szczególnie polecany dla szczeniąt w okresie intensywnego wzrostu oraz wymiany zębów. Zawarty w nim wapń
wspomaga mineralizację szkieletu, co jest kluczowe dla zdrowego rozwoju. Suplementacja jest także zalecana dla suk w ciąży i
karmiących, aby zrekompensować niedobory wynikające z dużego obciążenia organizmu.

W przypadku psów sportowych oraz pracujących, wapń i witamina D3 mają pozytywny wpływ na funkcjonowanie mięśni oraz
układ odpornościowy. Preparat warto stosować także w okresie rekonwalescencji po zabiegach ortopedycznych, gdyż wspiera
zrastanie się kości.

Skład: Węglan wapnia, Cholekalcyferol (witamina D3), Olej sojowy, Żelatyna, Glicerol.

Analiza składu: Wapń 300 mg, Witamina D3 2.5 μg (100 j.).

Dawkowanie: Dla dorosłych psów - 1 kapsułka na 10 kg masy ciała. Dla szczeniąt, suk ciężarnych i karmiących - 1 kapsułka
na 5 kg masy ciała. Przy naturalnej diecie z dużą zawartością fosforu - 1 kapsułka na każde 250 g pokarmu.

Wskazania: Wsparcie rozwoju szkieletu u szczeniąt, zagrożenie tężyczką poporodową, karmienie niezbilansowaną dietą
domową, urazy ortopedyczne, wzmocnienie odporności, alergie.

Zalety: Wspiera mineralizację kości i zębów szczeniąt, wyrównuje niedobory wapnia w ciąży i laktacji, przyspiesza
rekonwalescencję po urazach, wspomaga funkcjonowanie mięśni oraz układu odpornościowego.

Suplement GAME DOG Calcium+D3 to doskonałe uzupełnienie diety Twojego psa, które korzystnie wpływa na jego zdrowie i
samopoczucie.
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